ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 5 . 0 4 . 2 0 1 2                №     1 0 9

О законодательной инициативе Парламента Кабардино-Балкарской Республики по

внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона «О внесении изменений в статьи 1 и 3 Федерального

закона «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в госу-

дарственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Парламента Кабардино-Бал-

карской Республики по внесению в Государственную Думу Федерального Собра-

ния Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений

в статьи 1 и 3 Федерального закона «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российс-

кой Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Парламент Кабардино-Балкарской

Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              С.Г. Бородин